中共湘西土家族苗族自治州

直属机关关心下一代工作委员会

州直关委〔2018〕1号

 ★
关于做好州直机关评选推荐湖南省第三届“最美孝心少年”的通知

州直各单位关工委：

为进一步引导广大青少年尊老、敬老、助老，争做时代新人，根据省、州关工委，省关心下一代基金会关于开展湖南省第三届“最美孝心少年”评选表彰活动的部署，现将州直机关评选推荐工作有关事项通知如下：

一、评选条件

1、勤奋学习，德、智、体、美全面发展；

2、热爱党、热爱祖国、热爱家乡、热爱劳动；

3、模范遵守家庭美德、学生道德、社会公德；

4、品德优良，事迹突出；

5、家庭经济困难；

6、候选人年龄在15周岁以内（含15周岁）。

二、报送方式

1、本次评选活动采取自下而上、逐级推荐、好中选优的办法。各单位关工委根据评选条件提名推荐一名候选人，于2018年4月25日前报州直机关关工委，由州直机关关工委好中选优向州关工委推荐。

2、申报对象需填写《湖南省第三届“最美孝心少年”申报表》一式五份，典型事迹材料光盘一个、纸质材料五份，个人照片两张（2寸彩色大头照）报州直机关关工委办公室（相关电子档报邮箱：149223068@qq.com），联系人：彭进，联系电话：8560045；

3、书面材料字数控制在2500字以内，用第三人称，切忌用简要事迹代替典型材料。典型材料要由主要领导把关，签署上报意见，并加盖单位公章。

三、有关要求
1、各单位关工委要高度重视，加强领导，精心组织，认真实施；
2、评选推荐工作务必坚持公平、公正、公开原则，候选人要在本单位进行公示。公示内容包括候选人简历、照片、主要先进事迹等，公示时间为一个星期。
    附件：湖南省第三届“最美孝心少年”申报表
                     州直机关关心下一代工作委员会

2018年4月13日

 州直机关关心下一代工作委员会办公室 2018年4月13日印发
湖南省第三届“最美孝心少年”申报表
2018年3月

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	政治

面貌

	文化

程度

	身份证号

	就读

学校

	是否

残疾

	地址

	电话

	本人简历

	个人事迹

	县市区关工委意见

年　　月　　日

	市州关工委意见

年　　月　　日

	审批意见

年　　月　　日

文件

PAGE
2